
 

 
 
 
 

Facilitatorer för workshopen 
Bortom möjlighetshorisonten 

 
Följande personer har gått en endagsutbildning för att kunna facilitera workshopen 
Bortom möjlighetshorisonten som tagits fram i samarbete mellan KTH och 
Omställningsnätverket.  
 
Vill du ordna en workshop och vill ha med en facilitator som gått utbildningen så 
kan du kontakta någon av dessa personer! Det är upp till dessa facilitatorer att 
tacka ja eller nej till eventuella förfrågningar om att facilitera worksopen. Du kan 
också själv facilitera workshopen genom att ta del av de instruktioner, talmanus 
mm som finns publicerat på 
https://omstallning.net/bortom-mojlighetshorisonten/. 
 
Pia Andersson: pia.andersson@ju.se 
Julia Arnesen: julia.arnesen@gmail.com 
Tove Berg i Stockholm: tove.berg@slu.se 
Maria Bergbäck på Österlen, Skåne: maria@ettsteg.se 
Ida Björling: ida_745@hotmail.com 
Judith Bourque i Stockholm: judith.bourque6163@gmail.com 
Kristian Brandt: kristianbrandtmora@gmail.com 
Manuela Cobos: lamanuelitacobos@gmail.com 
Pan Ekbäck i Göteborg: panekback@gmail.com 
Lena Ericsson: ericsson.31977@gmail.com 
Elinor Floding i Uppsala: elinor@floding.se 
Annicka Flovin: annicka.flovin@gmail.com 
Pernilla Fogelqvist i Järna, Sörmland: pernilla.fogelqvist@gmail.com 
Tomas Fogelqvist: tomas.fogelqvist@mp.se 
Jenny Fredriksson i Eslöv, Skåne: jenny.fredriksson@gmail.com 
Claudia French i Uppsala: claudiafrench@yahoo.co.uk 
Eva Haglund: eva.e.haglund@gmail.com 
Peter Hagerrot i Järna, Sörmland: peter.hagerrot@telia.com 
Frida Heilert, Stockholm (söderort): frida.heilert@gmail.com 
Malin Håkansson i Nacka, Stockholm: malinergo@gmail.com 
Karin Grahn i Helsingborg, Skåne: grahn.karin@gmail.com 
Anna Jonsson i Stockholm: anna.jonsson@newweather.se 
Christina Kvarnstrand: chriskvarn@gmail.com 
Anna Linell i Unnaryd, Hylte kommun: anna.linell@gmail.com 
Jesaia Lowajko i Överum, Västervik: jesaia.lowejko@studieframjandet.se 
Madeleine Lundberg: madeleine.lundberg@gmail.com 
Amanda Martling på Brännö, Göteborg: amanda@ollga.se 
Kim Moberger i Röstånga/Holma folkhögskola, Skåne: 
kim.moberger@holmafolkhogskola.se 
Emil Planting Mollaoglu: emil.planting.mollaoglu@slu.se 
Therese Morén: therese@vegomat.se 
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Sara Nelson i Lund, Skåne: saramarianelson@gmail.com 
Thomas Norrby i Uppsala: thomas.norrby@slu.se 
Sofia Nyrell: sofianyrell@gmail.com 
Thorbjörg Omarsdottir: thorbjorg.omarsdottir@gmail.com 
Martin Olsson i Alingsås: larsmartinolsson@yahoo.com 
Henrik Pedersen i Vattholma, Uppsala: khs.pedersen@gmail.com 
Catharina Perlmann i Grebbestad, Tanums kommun: catharina.perlmann@gmail.com 
Anton Pettersson i Höör, Skåne: hp_anton@hotmail.com 
Hanna Ryman, Örebro: hanna.ryman.intransition@gmail.com 
Anja Rieser i Stockholm: anjamrieser@gmail.com 
Anne Svare i Skarpnäck, Stockholm: anne.svare@gmail.com 
Johanna Södermark: johanna.sodermark@gmail.com 
Madeleine Söderström på Mörkö, Sörmland: madeleine@morko.se 
Pella Thiel på Ingarö, Stockholm: pella.thiel@braveworld.nu 
Magnus Ullman: magnusullman@hotmail.com 
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